tionis Beatae Mariae Virginis [jan. 30.] Anno Domini Millesimo Quadrin-
gentesimo Sexagesimo octavo, Regni nostri autem anno Decimo Gorona-
tionis verő quarto *). 

CXLII. 

1468. 

Mátyás király megerősíti Lajos és Zsigmond királyoknak Felek falu hová adózására nézve 
Kolozsvár javára adott kiváltságait. 

Mathias Dei Gratia Rex Hungáriáé, Dalmatiae Croatiae Fidelibus 
nostris Universis et singulis Dicatoribus et Exactoribus Tributi íisci nostri 
Regalis ac proventuum Quinquagesimalium ac alterius cujuscunque Solutio-
nis nunc constitutis, et in futurum pro tempore constituendis Salutem et 
Gratiam! Cum Villa Felek in Sylva Oiyitatis nostrae Colosvár existens, 
ac Universi Volachi in eadem commorantes, juxta Continentias Literarum 
Serenissimorum Principum Dominorum Ludovici, et Sigismundi Regum 
Hungáriáé coram nobis in specie productarum eidem civitati nostrae Colos
var cum omnibus suis Juribus applicata, Jurisdictionique et Potestati ejus-
dem Civitatis nostrae et Civium ejus Plene commissa ac propter custodiam 
Viae, quam in Sylva ipsa contra latrones et alios malefactores facere et 
continue exercere habent, ob ipsorum proventuum Quinquagesimalium, 
et alterius cujusvis Solutionis onere et exactione exempta et emancipata 
esse cognoscatur. Igitur nos volentes ipsam Villám et Valachos in eadem 
commorantes in liujusmodi eorum Libertatibus conservare, Fidelitati vestrae 
mandamus, quatenus a modo deinceps contra Praefatorum Regum indul-
tum, et hoc prorsus nostrum Mandátum cum dictis Volachis occasione 
praemissorum Proventuum Quinquagesimalium et alterius cujuscunque 
Solutionis nihil penitus agentes, eosdem ac res et bona eorum pacifice et 
quiete absque onmi impedimento, in eorum Libertatibus, tanquam eos, qui 
de membro praefatae Civitatis nostrae Colosvar esse dignoscuntur relin-
quere debeatis Secus non facturi praesentibus perlectis exbibenti restitu-
tis. "Dátum in loco nostro Exercituali prope Lavo in Festő Beati Georgii 
Martyris [ápril. 23.] Anno Domini Millesimo Quadringentesimo Sexagesimo 
Octavo Regni nostri Anno Undecimo, coronacionis verő quinto 2). 

0 A gr. Batthyány-könyvtár ,Privüegia Givit. Claudiop,' czímü egyszerű másolati 
gyűjtemény 739—740 lapjairól; eredetiének hollétét nem tudóm. Eder is [Observat. Crit. 
ad Histor. Transsilv. Mart. Felmeri pag. 15S] csak másolatot emlit. 

2) Az eredeti a város levéltárában nem találtatván : közlöm a Miké Sándor 
ily ezímü gyűjteményéből : ,Egyveleg 10. Claudiopolis' 449 — 512 11. [Eredeti átirat, 
de újabb időbeli irásjegygyel írva.]